ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 30.12.2014 № 589
г. Ярославль

О награждении
Оленичева С.А.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За высокий профессионализм, безупречную и эффективную
гражданскую службу в органах государственной власти Ярославской
области наградить начальника отдела автоматизированных систем
управления и защиты информации департамента государственной службы
занятости населения Ярославской области Оленичева Сергея
Александровича Почётной грамотой Губернатора области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов